ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

Departamento de Compras e Licitações
EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2024
Procedimento Licitatório nº 048/2024
PREGAO ELETRONICO nº 022/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
nº 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO
ELINTON DUTRA.
CONTRATADO: GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA, inscrita no
CNPJ nº 28.157.484/0001-04, com sede na Avenida Paraná S/N Sala
Bairro Centro CEP 85.275-000, Cidade de Laranjal Paraná, neste ato
representado pela Srª. Gabriela Oliveira da Silva, brasileira,
empresária, inscrita no CPF nº 113.845.199-12, residente e
domiciliada no endereço acima citado, cidade de Laranjal Paraná.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE FABRICAÇÃO MONTAGEM E EXECUÇÃO DE
ESTRUTURA PARA 3 (TRÊS) PONTOS DE ÔNIBUS EM RUAS
LOCALIZADAS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE
LARANJAL DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES CONSTANTE NO PROJETOS /ORÇAMENTO E
CRONOGRAMA.
DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2024.
PRAZO DE FORNECIMENTO: 60 dias após assinatura do contrato.
VIGÊNCIA:12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
FORO: Comarca de Palmital-Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:097A9EA3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/07/2024. Edição 3059
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/07/2024, 08:11 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/097A9EA3/03AFcWeA5if1VuMingZnpk9-yFF50WUvGz7tL7dZIkEDYSR2O0OSMrfw87DN2RuaB… 1/1